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高压悬辊磨粉机
YGM高压悬辊磨粉机在梅花架上设计了加压装置，配备的高压弹簧使同等动力下产量提高了10-30%，研磨装置对物料的碾压力提高了800-1500kgf。
	型  号
	磨辊
	磨环
	最大进料粒度（mm）
	成品
粒度
（mm）
	主机功率（kw）
	处理  能力（t/h）
	外形尺寸
（mm）

	
	个 数
	直 径（mm）
	高 度（mm）
	内 径（mm）
	高 度（mm）
	
	
	
	
	

	YGM-75
	3
	260
	150
	780
	150
	15
	0.613-0.033
	18.5
	1-3
	4300×3500×5100

	YGM-85
	3
	270
	140
	830
	140
	20
	0.613-0.033
	22
	1.2-4
	5300×4100×5200

	YGM-95
	4
	310
	170
	950
	170
	25
	0.613-0.033
	37
	2.1-5.6
	7100×5900×7900

	YGM-130
	5
	410
	210
	1280
	210
	30
	0.613-0.033
	75
	2.5-9.5
	7900×8000×9700


注：黎明重工科技保留更改产品设计与规格的权利，届时恕不另行通知。

更多YGM高压悬辊磨粉机详细信息请点击：

全国销售热线：400-655-1888
地址：中国·郑州国家高新技术产业开发区

Add： National HI-TECH Industry Development Zone, Zhengzhou, China.
E-mail：vip@lmlq.com
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